
 Μαρούσι 22/4/2013     

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 19 

 

 

Έχοντας υπόψη 

1.Τις διατάξεις του Ν.3918/2011 . 

2.Την υπ¨αριθμ.5/Συν.84/8-1-2013 απόφαση του ΔΣ περί μεταβίβασης 

της αρμοδιότητας στον Πρόεδρο του ΕΟΠΥΥ σχετικά με την έγκριση 

των συμβάσεων με παρόχους υγείας . 

3.Την αρ.πρωτ:ΔΙ.ΠΑΡ.&ΚΑΤΑΡΤ.ΣΥΜΒ.Φ810/254/22-4-2013έγγραφη 

εισήγηση της Δ/νσης Παροχών και Κατάρτισης Συμβάσεων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την σύναψη σύμβασης με τον ΕΟΠΥΥ  για την εκτέλεση 

φυσικοθεραπευτικών πράξεων, βάσει με των σχετικών αδειών 

λειτουργίας των  και για το χρονικό διάστημα όπως προβλέπεται από 

τους όρους της σύμβασης  

 

1.ΚΑΪΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

2.ΤΟΛΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 

3.ΚΙΟΥΠΚΙΟΛΗ ΑΓΛΑΪΑ 

4.ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

5.ΚΟΥΡΛΟ ΑΝΤΩΝΙΟ 

6.ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

7.ΦΙΛΙΠΠΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

8.ΚΑΜΠΟΣΟΥΛΗ ΑΝΤΩΝΙΟ 

9.ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

10.ΨΩΜΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

11.ΝΙΑΝΙΟ ΙΩΑΝΝΗ 

12.ΠΕΡΔΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟ 

13.ΚΟΤΖΑΜΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

14.ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΧΡΗΣΤΟ 

ΑΔΑ: ΒΕΝΥΟΞ7Μ-Λ47



15.ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

16.ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΛΑΖΑΡΟ 

17.ΤΡΟΧΟΥΤΣΟ ΑΓΓΕΛΟ 

18.ΓΚΑΝΑΒΟΖΗ ΧΡΗΣΤΟ 

19.ΡΩΡΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ 

20.ΣΑΝΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟ 

21.ΤΣΙΦΤΣΙΑΝ ΑΝΔΡΕΑ 

22.ΟΥΡΔΑ ΑΝΝΑ 

23.ΓΡΟΘΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

24.ΦΥΡΓΑΔΗ ΕΛΛΗ 

25.ΚΑΝΙΟΥΡΑ ΔΗΜΟ 

26.ΠΕΤΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 

27.ΠΛΙΑΚΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

28.ΔΡΑΚΟΝΤΑΕΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 

29.ΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ 

30.ΛΟΥΠΗ ΝΙΚΗΤΑ 

31.ΔΑΦΟΠΟΥΛΟ ΓΕΩΡΓΙΟ 

32.ΑΝΑΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ 

33.ΠΡΑΠΑ ΜΙΧΑΗΛ 

34.ΝΤΑΜΚΑΡΕΛΟΥ ΠΕΡΙΣΤΕΡΑ 

35.ΧΑΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 

36.ΦΑΛΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ 

37.ΚΑΡΕΓΚΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

38.ΓΑΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

39.ΨΥΧΟΓΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

40.ΚΥΡΙΤΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

41.ΜΠΑΛΚΙΖΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

42.ΖΩΓΟΠΟΥΛΟ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

43.ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

44.ΤΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟ 

45.ΓΚΑΖΙΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 

46.ΠΑΠΠΑ ΑΝΤΩΝΙΟ 

47.ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

48.ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ 

49.ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟ ΣΤΑΥΡΟ 

50.ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

51.ΚΑΡΔΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

52.ΣΠΑΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

53.ΒΟΓΙΑΤΖΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

54.ΜΠΟΤΖΟΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

55.ΣΥΝΟΔΙΝΟ ΓΕΡΑΣΙΜΟ 

56.ΜΠΟΥΖΕΤΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ 

57.ΚΑΝΤΑΡΑ ΙΩΑΝΝΗ 

ΑΔΑ: ΒΕΝΥΟΞ7Μ-Λ47



58.ΚΑΡΠΑΤΣΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 

59.ΠΕΧΛΙΒΑΝΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

60.ΔΗΜΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 

61.ΤΑΝΑΣΚΟ ΑΝΤΩΝΙΟ 

62.ΣΧΟΡΕΤΤΣΑΝΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 

63.ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ ΜΑΡΙΑ 

64.ΤΖΟΒΑΡΑ ΧΡΗΣΤΟ 

65.ΚΑΜΑΡΓΙΑΝΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

66.ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

67.ΜΑΝΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟ 

68.ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟ ΙΩΑΝΝΗ 

69.ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

70.ΚΑΡΑΜΠΟΪΚΗ ΙΩΑΝΝΗ 

71.ΜΑΧΤΟΠΟΥΛΟ ΠΑΝΤΕΛΗ 

72.ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

73.ΤΑΓΚΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 

74.ΓΑΛΑΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟ 

75.ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟ 

 

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

 

 

ΕΛ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
 

ΑΔΑ: ΒΕΝΥΟΞ7Μ-Λ47


